

OGŁOSZENIE – HMN „Szopienice” S.A. w likwidacji

**Likwidator Huty Metali Nieżelaznych „Szopienice” Spółka Akcyjna w likwidacji z siedzibą w Katowicach,
ul. Ks. Majora Karola Woźniaka 12c, 40-389 Katowice**

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż prawa użytkowania wieczystego dla następującej nieruchomości (działki):

– **działki gruntowej zabudowanej budynkami produkcyjno-magazynowymi, znajdującej się na ogrodzonym terenie spółki BATERPOL S.A. przy ul. Obr. Westerplatte o nr. geodezyjnym: 175/15 (2 080 m²) w cenie wywoławczej 190 000,00 netto za teren wraz z zabudowaniami.**

Budynki zlokalizowane na ww. działce są w złym stanie technicznym. Działka wraz z zabudowaniami wymaga rekultywacji z powodu charakteru wcześniejszej działalności produkcyjno-magazynowej na jej terenie (zagrożenie skażeniem metalami ciężkimi). Dojazd do działki jest po wyznaczonym terenie spółki Baterpol zgodnie z procedurami bezpieczeństwa stosowanymi w tej spółce.

Oferty należy składać w biurze Spółki w Katowicach przy ulicy Ks. Mjra Karola Woźniaka 15 w godzinach od 9.00 do 14.00, **w terminie 5 dni roboczych od daty ukazania się ogłoszenia.**

Pismna oferta powinna zawierać:

- oznaczenie nieruchomości, której oferta dotyczy,
- w przypadku osoby fizycznej: imię i nazwisko oferenta oraz jego adres zamieszkania; w przypadku osoby prawnej: nazwa firmy, adres jej siedziby, nr NIP i REGON,
- oferowaną cenę zakupu netto,
- dane kontaktowe: e-mail, telefon.

Termin otwarcia ofert – następnego dnia po upływie terminu składania ofert.

Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie oferowana cena. Rozstrzygnięcie przetargu nastąpi w ciągu 2 dni od daty otwarcia ofert. O sposobie rozstrzygnięcia przetargu Huta Metali Nieżelaznych „Szopienice” S.A. w likwidacji zawiadomi oferentów telefonicznie lub e-mailowo. Warunkiem zawarcia transakcji jest również zgoda na nią organów korporacyjnych HMN Szopienice S.A. w likwidacji. Huta Metali Nieżelaznych „Szopienice” S.A. w likwidacji zastrzega sobie prawo zmiany treści oraz odwołania lub odstąpienia od niniejszego ogłoszenia, jak również zakończenia postępowania – bez wyboru oferty, bez podania przyczyny.

Szczegółowe informacje o nieruchomościach będzie można uzyskać w godzinach 9.00–14.00 pod numerem telefonu 662-352-354 lub 609 902 012.